TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

BAN DÂN VẬN

*

Số 94 -GM/BDVTU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Ngãi,  ngày 19 tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI

  Kính gửi: - Các Sở: Nội vụ, Văn hóa - Thể thao và Du lịch,

               Lao động - Thương binh và Xã hội, Kế hoạch và

      đầu tư, Tài chính,

            - Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh,

    - Hội Cựu chiến binh tỉnh,

    - Tỉnh đoàn,

            - Hội Cựu Thanh niên xung phong tỉnh,

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy tại Thông báo số

1115-TB/TU, ngày 26/12/2023 giao Ban Dân vận Tỉnh ủy chủ trì, phối hợp

với các cơ quan liên quan tham mưu Thường trực Tỉnh ủy về nội dung xin

chủ trương xây dựng Đài tưởng niệm Liệt sỹ thanh niên xung phong tỉnh của

Hội Cựu thanh niên xung phong tỉnh; để có cơ sở tham mưu Thường trực

Tỉnh ủy, Ban Dân vận Tỉnh ủy tổ chức cuộc họp với các cơ quan, đơn vị liên

quan.

 Đề nghị các cơ quan, đơn vị nghiên cứu Tờ trình số 79/TTr-HCTNXP,

ngày 01/12/2023 của Hội Cựu thanh niên xung phong tỉnh (gửi kèm), các quy

định của Nhà nước về xây dựng Đài tưởng niệm Liệt sỹ và yếu tố lịch sử đối

với địa điểm đề xuất xây dựng Đài tưởng niệm Liệt sỹ thanh niên xung phong

của Hội Cựu thanh niên xung phong tỉnh theo chức năng, nhiệm vụ để có ý

kiến tại cuộc họp.

 - Thời gian: Vào lúc 08h00, ngày 25/01/2024 (Thứ 5)

 - Địa điểm: Tại phòng họp B Tỉnh ủy

 (Số 146 Lê Trung Đình, thành phố Quảng Ngãi)

 Đề nghị các cơ quan, đơn vị chuẩn bị nội dung, tham dự đầy đủ để cuộc

họp đạt kết quả.

Nơi nhận:
- Như kính gửi,

- Lãnh đạo Ban,

- Phòng DVCQ&ĐT,

- Lưu VTBDVTU.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Hà Thị Anh Thư

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-19T14:09:24+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Hà Thị Anh Thư<HaThiAnhThu@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-19T14:09:48+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Ban Dân vận<VanThuBDV@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!